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Kallelse till 
Ordinarie föreningsstämma 2021

i Tådås väg och samfällighetsförening

Tid: Lördagen den 4 september 2021 kl. 10.00
Plats: Församlingshemmet Klövedal

Dagordning

1. Val ordförande vid stämman

2. Justering av röstlängd

3. Mötets stadgeenliga utlysande

4. Val av sekreterare för stämman

5. Val av två justeringsmän, vilka även skall tjänstgöra som valkontrollanter och rösträknare

6. Styrelsens och revisorernas berättelse, fastställande av resultat- och balansräkning

7. Ansvarsfrihet för styrelsen

8. Framställningar från styrelsen och motioner från medlemmarna

9. Beslut om eventuell avsättning till underhålls- och förnyelsefond

10. Ersättning till styrelsen och revisorerna

11. Styrelsens förslag till budget, avgiftsreduktion pga. utfört arbete samt debiteringslängd

12. Val av styrelseordförande, styrelseledamöter och suppleanter

13. Val av revisorer och suppleanter

14. Fråga om val av valberedning 

15. Övriga frågor

16. Meddelande om tid och plats för stämmoprotokollets tillgänglighet

17. Stämman avslutas
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Förord, ordförande.

Ett par veckor innan stämman 2019 stod vi utan förslag på ordförande. Dåvarande styrelse
stod inför ett dilemma. Efter diskussion lovade sittande kassör att kandidera till posten som
föreningens ordförande, alternativen var inte många. Kassör valdes som ordförande på
stämman.

Under de två åren som gått har styrelsen envist arbetat med föreningens alla uppkomna
spörsmål. Vi har gjort så gott vi har kunnat och alltid haft föreningens väl och ve i första
rummet. Vi har varit och är lyhörda för medlemmarnas synpunkter och förslag.

Sittande ordförande har meddelat valberedningen att en kandidatur för ytterligare två år
inte är aktuell. Att finna en ny ordförande är inte enkelt. De som tillfrågas tackar nej med
motivering att det är för mycket ansvar och kräver ett tydligt och närvarande engagemang.
Det stämmer förstås att det är en post som ställer krav.

Man glömmer kanske bort att man på inget sätt är ensam. Styrelsen består av ytterligare sex
personer som tar förtroendeuppdraget på största allvar. Samtidigt är det viktigt att ha i
åtanke att Tådås Samfällighet inte är ett börsnoterat företag eller att Samfälligheten
bedriver någon form av raketforskning.

Det handlar om att se till så att vi har vatten i våra kranar, att det som landar i toaletten tas
om hand på bästa sätt när vi spolar och att vägarna är framkomliga oavsett väderlek.

Förutom styrelserepresentanterna har föreningen en rad medlemmar som besitter olika
kompetenser och som är en del av verksamhet. Det är med andra ord inte så farligt att
kandidera till ett förtroendeuppdrag i vår Samfällighet.

Det finn en baksida, det gör det. Det händer att man som förtroendevald får ta emot mindre
välformulerade sms från upprörda och frustrerade medlemmar. Medlemmar som tänker i
termerna ”dom” i styrelsen och alla ”vi” övriga medlemmar, att det skulle finnas en
motsättning. Då glömmer man att det finns inget ”dom” eller något specifikt som är ”vi”.
Föreningen är: Alla Medlemmar. Tillsammans!

Det händer också att man får aggressiva telefonsamtal där medlemmar tillåter sig att ”vara
förbannade” och oförskämda. Men det är en försvinnande liten minoritet.
Men visst: den finns och det är verkligen inte roligt att bli utsatt.
I det stora hela känner vi som arbetar i styrelsen för föreningen oss uppskattade och
omtyckta.

Ett år går fort, dagarna kommer och så springer dom förbi i en rasande fart och det i en
mycket märklig tid. Det är andra året som vi tvingas senarelägga datum för årets Stämma.

Slutligen: Ett Stort Varmt Tack till alla medlemmar som arbetat såväl ideellt som på
förtroendevalda poster under verksamhetsåret.
Era insatser är ovärderliga och mycket uppskattade.

Clas Gunnarsson
Ordförande och kassör
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Styrelse, revisorer och valberedning 2020-2021
Ordinarie Boendeform Mandat period
Ordförande                Clas Gunnarsson                Permanent                            2019-2021
Kassör Clas Gunnarsson Permanent                         2020-2022
Sekreterare Jan Dahlström Fritidsboende                       2020-2022
Ledamot Pär Svensson Permanent   2019-2021
Ledamot Roger Jonsson        Permanent 2019-2021
Ledamot Arly Jakobsen Permanent                  2019-2021

Suppleanter 
Suppleant                     Hans Göran Hermansson    Permanent                2020-2021
Suppleant                Michael Jirblom                 Permanent                           2019-2020

Firmatecknare
Firman tecknas av två ordinarie ledamöter, kassör och ordförande var för sig, eller av 2 ordinarie 
ledamöter tillsammans.

Revisorer 
Ordinarie Gunilla Jägermalm Fritidsboende 2020-2021

Susanne Agerlid Fritidsboende 2020-2021
Suppleant Gunnar Sahlström  Fritidsboende 2020-2021

Valberedning 
Britt-Marie Hermansson Permanent 2020-2021
Solveig Norrman Permanent 2020-2021

Org. nr. 717900-4515                                                                                                                                      
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Styrelsens arbete och ansvarsområde
Styrelsens arbete är att förvalta föreningens ekonomi, gemensamma anläggningar, vägar och allmänna 
grönytor som ej tillhör enskild fastighet

Tådås väg och samfällighet består av 84 medlemmar varav
 41 åretruntboende
 39 fritidsboende
 4 obebodda tomter, samt  5 fastigheter som har nyttjanderätt av våra vägar

Styrelsens ansvarsfördelning
 Clas Gunnarsson. Övergripande ansvar för föreningen – myndighetskontakter – föreningens nycklar – 

avtal – upphandling - gemensamma byggnader och ytor – information och anslagstavlor – kontaktman 
vatten - avlopp- och elanläggningar. 
Bankärenden – debitering årsavgifter - fakturaflödet – budget – bokslut – avstämning – kundreskontra - 
kontaktperson vägar – avtal - upphandlingar 

 Jan Dahlström. Sekreterare – kallelse – protokoll – medlemsregister- Kontakt mot 
områdesrepresentanterna.

 Arly Jacobsen. - Träd o Trivselgruppen.
 Roger Jonsson – Hanterar våra farthinder. 
 Pär – Styrelsen kontakt mot hemsidan (Lasse Björk)

Områdesrepresentanter
 Nedre Tådås (söder)     Thomas Wallroth
 Nedre Tådås (norr)       Göran Hernerfors
 Mitt Tådås                      Jan Åke Axelsson
 Mellan Tådås                  Bengt Hansson
 Övre Tådås (öster)         Lars Bertil Andréasson
 Övre Tådås (mitten)      Argeo Lamacchia
 Övre Tådås (söder)        Solveig Norrman

Träd- och Trivselgruppen
 Arly Jacobsen (sammankallande och styrelsens representant)
 Jan Åke Axelsson
 Bengt Hansson
 Hans Göran Hermansson
 Bo Norin
 Göran Hernerfors

Övriga föreningsuppdrag
 Alex Jansson, föreningens kontaktperson gällande sakfrågor inom vatten och avloppsanläggningen. 

Dessutom sköter Bosse Garton provtagning. 
 Jan Kilnäs, statistik, analyser och debiteringsunderlag för vatten och avloppsförbrukning
 Lasse Björk, hemsidan. Hjälper oss att alltid ha aktuell information nåbar för alla medlemmar.

Avtal med entreprenörer
 Alex Jansson, avtal gällande skötsel och underhåll av vatten- och avlopps-anläggningarna.  Avtal upprättat 2020.
 Ingemar Rutgersson, vägunderhåll. Förnyat under 2019.
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Verksamhetsåret 2020 05 01 – 2021 04 30

Styrelsen har haft 8 protokollförda möten under verksamhetsåret.

Under året har vi genomfört underhåll av såväl vattenverk som reningsverk och våra
vägar. Dessvärre har vi inte kunnat genomföra några informationsträffar med
områdesansvariga på grund av smittspridning. I takt med att smittan avtar och vi
blir vaccinerade kommer vi återuppta träffarna.

Vi gjorde en noggrann undersökning av vattenförbrukningen och konstaterar att
utgående förbrukning från vattenverket stämmer bra överens med medlemmarnas
avläsningar.

Arly Jacobsen, Övre Tådås 13 är sammankallande för Trädgruppen och tillsammans
med Britt-Marie Hermansson, Övre Tådås 20, som kompletterar gruppen med
”Trivseldelen” har påbörjat sitt arbete med informationsskyltar runt om i vårt
område.

På förslag från Göran Hernerfors, Nedre Tådås 51, har vi satt upp informationstavlor
vid infarten till Nedre och Övre Tådås. Tavlorna är både informativa, snygga och ger
ett trevlig bemötande för våra besökare.

Pumphuset/ Vatten/ Avlopp
Vid årsskiftet valde Bosse Garton, Nedre Tådås 59, att lämna ansvaret för skötsel av
vatten och avloppsanläggningarna. Ett uppdrag som Bosse haft i närmare sex år. Ny
ansvarig är Alex Jansson, Nedre Tådås 57.
Bosse är fortfarande en del av verksamheten för vatten och avlopp och bistår Alex i
arbetet.

Vi har under året bytt nivågivare i vattenverket vilka har varit orsak till några korta
avbrott på senare tid. Vi har också installerat nya UV-lampor.
Verksamhetsårets provtagningar visar att vi har ett bra och gott vatten, dock har vi
något förhöjd salthalt. Med anledning av detta har styrelsen beslutat att ta unika
vattenprov från respektive brunn för att se om det är någon av våra fyra borrade
brunnar som har förhöjd salthalt eller om det finns i alla.

Vägar
Under året har vi lagt på grus och salt på vägarna. Saltar gör vi årligen inför
sommaren för att binda damm. Sprida grus gör vi inte varje år.
Vi har sett över våra gruslådor för att se vilka vi ska behålla samt byta trasiga lock
då dessa är i mycket dåligt skick. De nya locken är i aluminium och kommer hålla
länge.
Vår entreprenör som lagar potthålen i våra vägar, klipper dike, kanter och ansvarar
för snöröjning och sandning har gjort ett gott arbete också detta verksamhetsår.
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Egen adress
Föreningen har en egen postadress, Nedre Tådås 1, dit post, fakturor och
myndighetskorrespondens skall sändas. Den fungerar också som förslagslåda för
medlemmarna. Kassören tömmer brevlådan regelbundet.

Styrelsen för Tådås Väg och Samfällighetsförening
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INKOMNA MOTIONER

Motion till årsmötet i Tådås samfällighetsförening 2021. Från Margareta Linneroth Eriksson o Ronny 
Eriksson
Förslag att en plan för restaurering och underhåll av det inhägnade området mellan reningsverket till bron 
över bäcken upprättas.  Området som tidigare om åren varit ett vårdat betat område har blir alltmer 
förslyat och igenväxt av vass och buskar. Fåren som släppt på området har inte varit tillräckligt många och 
har inte kunnat hålla nere vegetationen. Vårt arbete med trimning på området på städdagar har inte 
kunnat hålla växtligheten stången med följden att vassen breder ut sig alltmer. 
Det behövs planerade och långsiktiga åtgärder om vi ska få behålla det vackra parkliknande området som 
gränsar till gång och cykelvägen. Det är en uppskattad vandringsled ner mot havet för oss som bor på 
Tådås och våra gäster och en tillgång att visa upp vid t ex vid försäljning av våra fastigheter.
Tådås 210408,  Margareta Linneroth Eriksson och Ronny Eriksson

Motion till årsmötet i Tådås samfällighetsförening 2021. Från Eva Dahlström NT 55.
Boule Bana Nedre Tådås
Föreslår att vi anlägger en Boulebana vid eldplatsen vid Nedre Tådås, Boule är ett roligt spel som alla kan spela och 
bidrar till en gemenskap inom samfälligheten.
Uppskattad kostnad för att anlägga Bouleban är ca 25.000 sek.

Eva Dahlström  
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Mått 2 banor, 15 x 6 m (3 x 15m per bana).

Gräva / Schakta  ca 30 cm (15 x 6m = 27 m³ 

Förklaring Kostnad
Schackta bort jord 27 m³  1000 kr/ timme   uppskattar 8 tim  8000  (Ingemar Rutgersson)

 
Makadam 8-16/ Samkross 11 cm 10,0 m³ 14 ton 188kr/ton ger 2632 kr (1 lass) 2632  (Kent-Arne)
Stenmjöl 0-8 10 cm 9,0 m³ 14 ton 100 kr/ ton  ger 1400 kr (1 lass) 1400  (Kent-Arne)
Slitagegrus  (fraktion 0-4 mm) 2 cm 1,80 m³ 3 ton 100 kr/ ton  ger 300 kr (1 lass) 300  (Kent-Arne)
Transporter 1375/ lass,  räknar med 3 4125  (Kent-Arne)
Tryckimp  45x170 42 m  m  9x 4,8 m a 250 kr + Beslag mm 2700 XL bygg inkl 15% rabatt
Fiberduk 90 m2 1200 XL bygg inkl 15% rabatt
Markvibrator 200/ dygn, vi räknar med 5 1000 XL bygg
Oförutsett ev 1 lass stenmjöl 0-8 (7cm/ 6 m³/ 11 ton) 2700

Summa 24057



Motion till årsmötet i Tådås samfällighetsförening 2021. Från Clas Gunnarsson ÖT 22.
Tådås Väg Samfällighets Förening Stämma 4 september 2021
Undertecknad föreslår (motion) att från och med nu mailar styrelsen för samfälligheten mötesprotokollen från 
styrelsemötena som pdf till samtliga medlemmar.
Jag har förstått att många medlemmar inte alltid besöker föreningens hemsida och därmed
inte har aktuell information om vad som diskuterats och beslutats på styrelsemöten.
Denna motion skall ses som ett komplement till att vi, som tidigare, publicerar
mötesprotokoll på våra anslagstavlor och på vår hemsida.

Tådås 16 maj 2021
Clas Gunnarsson
Övre Tådås 22
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE, REVISORER SAMT VALBEREDNING. 

Ordförande 2 år, Nyval  - Ingen kandidat för närvarande. Jobb pågår 
Ledamot 2 år, Omval - Pär Svensson 
Ledamot 2 år, Omval - Roger Jonsson
Ledamot 2 år, Omval - Arly Jacobsen 
Suppleant 1 1 år,  Nyval - Thomas Wallroth 
Suppleant 2 1 år,  Omval - Mikael Jirblom
Suppleant 3 1 år, Omval - Hans-Göran Hermansson 
Revisorer             1 år, Omval - Gunilla Jägemalm 

           1 år, Omval - Susann Agerlid 
Revisorssuppleant  1 år, Omval - Gunnar Sahlström 
Valberedning           1 år, Nyval - Ingen kandidat för närvarande. Jobb pågår  

1 år, Nyval - Ingen kandidat för närvarande. Jobb pågår  
 

Övrig info

Kassör            Clas Gunnarsson – vald till och med stämman 2022
Sekreterare Jan Dahlström – vald till och med stämman 2022
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Fullmakt nästa sida
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Förhinder att närvara

Jag kan tyvärr inte närvara vid Tådås Väg o Samfällighetsförenings årsstämma 2021-09-04 

Namn…………………………………..…………………………………………………….....

Adress…………………………………………………………………………………………… 

Tådås den……………………………………………………………………..………….

Namnteckning……………………………………………………………………………

Fullmakt

Fullmakt att företräda mig vid Tådås Väg o Samfällighetsförenings årsstämma 2021-09-04 
lämnas till:

Namn…………………………………………………………………………………………….

Adress……………………………………………………………………………………………

Utdrag från lagen om förvaltning av samfälligheter SFS nr 1973:1150 §49 

Medlemmens rösträtt kan utövas av ombud. Ombud får ej företräda mer än en medlem. Som stämmans beslut 
gäller den mening för vilken de flesta rösterna avgivits.    
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